PARS II.

I.—De præparatione Sacerdotis celebraturi

N. 4. Si Celebrans sit Episcopus, non ducit stolam ante pectus, etc.

V.—De Oratione

N. 2. Cum nominatur nomen JESUS, caput, versus Crucem inclinat: quod etiam facit cum nominatur in Epistola. Et similiter ubicumque nominatur nomen B. Mariae, vel Sanctorum, de quibus dicitur Missa, vel fit Commemoratio: item in Oratione pro Papa, quando nominatur, semper ca-

put inclinat, non tamen versus Crucem; «nisi in loco principali Altaris habeatur simulacrum vel imago B. M. V. aut Sancti, ad quam caput inclinatur.» Si plures Orationes sint dicendae, idem in eis, in voce, extensione manuum, et capitis inclinatione, quod supra dictum est, observatur.

VII.—De Offertorio, et aliis usque ad Canonem

N. 5. Imposita aqua in Calice et finita Oratione praedita accipit, etc... In spiritu humilitatis. Postea erectus, elevans oculos, manusque expandens «easque in altum porrectas,» et statim jungens ante pectus, etc.

VIII.—De Canone Missae usque ad Consecrationem

N. 1. Finita Praefatione, ut supra, Sacerdos stans ante medium Altaris versus ad illud, «extendit et aliquantulum elevat manus oculisque elevatis ad Deum, etc.

*XII.—De Benedictione in fine Missae, et Evangelio
Sancti Joannis*

N. 7. In Missa solemni Celebrans eadem voce et modo quo in Missis privatis, semel tantum benedicit populo, nisi sit Episcopus, vel Abbas «pontificaliter celebrans,» ut infra: et dicto Evangelio, etc.

In Rubricis specialibus

*I.—Dominica II Adventus et Feria VI. Quatuor Temporum
Adventus*

Offertorium Ps. 84

Deus, tu «conversus» vivificabis nos etc.

II.—In Festo Ss. Innocentium. In fine Missae

Si Festum S. Thomae impediatur a Dominica etc.
«Expungatur integra.»

III.—In Festo S. Thomae Episc. Mart. In fine Missae

Si Festum Nativitatis Domini, S. Stephani, S. Joannis Evangelistae, et Ss. Innocentium «occurrerit» In Dominica, ipsa die nihil fit de Dominica; sed die proximo post Festum S. Thomae Mart. dicitur Missa de Dominica. Si autem Festum S. Thomae «occurrerit in Dominica, Missa dicitur de Festo cum Commemoratione ejusdem Dominicæ et quatuor Octavarum, et legitur Evangelium Dominicæ in fine.»

4.—In fine Missae de Octava Nativitatis Domini

Si Festum S. Silvestri venerit in Dominica, dicitur Missa de eo, cum Commemoratione Dominicæ et Octavæ, «et legitur Evangelium Dominicæ in fine».

S. Silvestri I Papæ, Conf.

5.—Post Festum Epiphaniae Domini

«Si Festa duplia primæ classis occurrat infra Octavam, non tamen in die Octava de eis dicitur Missa cum Commemoratione Octavæ: de aliis vero Festis, exceptis Simplicibus, de quibus fit Commemoratio, nihil fit; sed perfecta Octava perpetuo celebrantur. In die vero Octava, Missa semper de eadem dicitur, translato etiam dupli primæ classis, quod post eamdem Octavam perpetuo recolitur; de Simplici autem occurrente fit tantum Commemoratio.»

6.—DIE 7. DECEMBRIS

Post Missam S. Ambrosii Episc. Conf., et Eccle. Doct.

Addatur:

«Hodie in Ecclesiis Cathedralibus et Collegiatis dicuntur duae Missae, una de Sancto sine Commemoratione Feriae et Vigiliae, altera de Vigilia uti sequitur».

7.—DIE 11 DECEMBRIS

In Missa S. Damasi I. Papae, Conf. et die 13. Decembris in Missa S. Luciae Virg. et Mart. Post Secretam.

Addatur:

«Praefatio de B. Maria Virg.». *Et te in Conceptione Immaculata.*

8.—DIE 23 FEBRUARII

Post Missam S. Petri Damiani Episc., Conf. et Eccl. Doct.

Addatur:

«Hodie extra Quadragesimam in Ecclesiis Cathedralibus et Collegiatis dicuntur duae Missae, una de Sancto sine Commemoratione Vigiliae, altera de Vigilia cum secunda Oratione Concede... tertia Ecclesiae, vel pro Papa.

9.—DIE 19 MARTII

In Missa S. Joseph, Conf. Sponsi B. M. V.

Post Graduale, etc. *In Missis votivis, etc.*

«*Integra expungatur*».

10.—DIE 25 MARTII

Post Missam Anuntiationis B. Mariae Virginis

«Si hoc Festum venerit Feria VI. in Parasceve vel Sabato Sancto, transferendum erit in Feriam II. post Dominicam in Albis tamquam in sedem propriam, integra cum solemnitate ac feriatione et sine Octava, servato tamen

ritu Paschali. Si vero occurrerit in Dominica Passionis, transferatur in feria II. immediate sequentem: quodsi incidat in Hebdomadam Majorem vel Paschalem, ad enuntiatam Feriam II post Dominicam in Albis amandetur, ac nonnisi Festo primario ejusdem ritus occurrente valeat impediri, quo in casu in sequentem diem similiter non impeditam transferatur».

11.—FERIA VI. POST DOMINICAM PASSIONIS

Post Missam Septem Dolorum B. Mariae Virginis

«Quando Festum Septem Dolorum B. M. V. hac Feria celebrari nequit ob occursum alicujus Festi altioris ritus, aut aequalis sed primarii, vel potioris dignitatis», transferendum «est in» Sabbatum immediate sequens, «simili modo non impeditum. Quod si neque in dicto Sabbato celebrari potuerit, eo anno omittatur».

12.—DIE 1. JULII

Post Missam Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C.

Si hodie occurrat Festum Visitationis B. M. V. «vel» aliud Festum «altioris ritus aut» aequalis «sed primarium» de Pretiosissimo sanguine fiet prima die, etc.

13.—DIE 8. SEPTEMBRIS

In Missa Nativitatis B. Mariae Virginis.

In Rubrica et Orationibus pro S. Adriano Mart. nomen ipsius S. Mart. *Adriani*, *Adriano* corrige «Hadriani Adriano».

14.—DIE 9. SEPTEMBRIS

In Missa S. Gorgonii Mart. — Post Orationem Sanctus tuus, etc.

Tertia Oratio de Spiritu Sancto *Deus qui corda fidelium*. «Dein expungatur quae sequuntur».

15.—DIE 11. SEPTEMBRIS

Post Orationes Ss. Protii et Hyacinthi Mm.

Tertia Oratio de Spiritu Sancto *Deus, qui corda fide-*
lium. «Reliqua expungatur ut supra».

16.—DOMINICA III. SEPTEMBRIS.

Post Missam Septem Dolorum B. M. V.

Impedita Dominica III. Septembbris ob occursum «Festi Duplicis 1. vel 2. classis, vel alicujus» diei Octavae, «vel Duplicis majoriis primarii, aut potioris dignitatis», Festum Septem Dolorum transfertur in proximorem Dominicam «simili modo non impeditam». Quod si usque ad Adventum nulla supersit Dominica libera, Festum Septem Dolorum ponatur, juxta Rubricas, in prima die non impedita post Dominicam III. Septembbris.

Si Festum Ss. Cornelii et Cipriani occurrat in Feria IV. Quatuor Temporum, in Missa Ss. Cornelii et Cypriani fit Commemoratio de Feria, postea de S. Euphemia etc. Et in Ecclesiis Cathedralibus et Collegiatis dicuntur duae Missae, una de S. Cornelio et Cypriano, in qua fit Commemoratio S. Euphemiae etc., altera de dicta Feria sine Commemoratio Ss. Martyrum.

17.—*In Missa de Communi Doctorum Postcommunio*

«Pro Doctore Pontifice».

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus N. «Pontifex tuus» et Doctor egregius, «quaesumus», precator accedat. Per Dominum.

«Pro Doctore non Pontifice».

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus N. Confessor tuus et Doctor egregius, «quaesumus», precator accedat. Per Dominum.

18.—*Post Missam de Dedicatione Ecclesiae*

In ipsa die Dedicationis Ecclesiae «et per Octavam, et quando varianda est Oratio ob occursuia Dedicationes alterius Ecclesiae», Missa dicitur ut supra in Anniversario Dedicationis, exceptis Orationibus, quae dicuntur ut sequitur.

PRO ALIQUIBUS LOCIS

19.—DIE 15. MAJI

In Missa S. Isidori Agricolae Conf. Postcommunio

Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis coeleste mysterium: et praesta; ut «cujus exequimur cultum, intercedente Sancto Isidoro Confessore tuo», sentiamus effe, ctum. Per Dominum.

SUSCRIPCIÓN

en favor de los pueblos inundados en la diócesis
de Palencia

	Pesetas
Excmo. é Ilmo. Sr. Obispo de Salamanca.	50
M. I. Sr. D. Ramón Barberá, Arcipreste.	5
» » Juan Antonio Vicente Bajo, Chantre. . . .	10
» » Pedro G. Repila, Maestrescuela. . . .	5
» » Calixto Lajas, Canónigo Doctoral. . . .	5
TOTAL.	75

(Continuará)

SALAMANCA.—Imp. de Calatrava, à cargo de L. Rodríguez.—Teléfono 17